

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1	KNR 4-01	Rozebranie ścianki z pustaków szklanych	m ²		
d.1	0348-03	(1.80*0.60*2)+(1.60*0.60*4)	m ²	6.000	
	analogia				
				RAZEM	6.000
2	KNR 4-01	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej dla otworów okiennych	m ³		
d.1	0329-03	(0.60+0.20)*0.25*12	m ³	2.400	
				RAZEM	2.400
3	KNR 4-01	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grub. ponad 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych	m ³		
d.1	0329-03	(2.05*0.30*0.25*2)	m ³	0.308	
				RAZEM	0.308
4	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ²	m ²		
d.1	0354-05	(2.05*1.30*3)	m ²	7.995	
				RAZEM	7.995
5	KNR 4-01	Rozebranie posadzek z deszczulek z oderwaniem listew lub cokołów	m ²		
d.1	0816-06	17.50*10.60	m ²	185.500	
				RAZEM	185.500
6	kalkulacja indywidualna	Demontaż drewnianych drabinek ściennych	m ²		
d.1		(1.80*3.00)*7	m ²	37.800	
				RAZEM	37.800
7	KNR 4-01	Demontaż kratki wentylacyjnych o wym. 14x18 cm	szt.		
d.1	1301-07	24	szt.	24.000	
	analogia				
				RAZEM	24.000
2		Roboty budowlane			
8	KNR 4-01	Zamurowanie otworów o wym. 25x25 cm przy wentylacji w ścianach z cegieł o grub. 1/2 ceg. (sala gimnastyczna)	szt.		
d.2	0323-02	68	szt.	68.000	
				RAZEM	68.000
9	KNR 4-01	Zamurowanie otworu po drzwiach w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami	m ³		
d.2	0304-01	2.05*1.30*0.25	m ³	0.666	
				RAZEM	0.666
10	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na podłożach z cegły, na uzupełnionych ścianach	szt.		
d.2	0709-05	2.05*1.30*2	szt.	5.330	
				RAZEM	5.330
11	KNR-W 4-01	Ręczne zeszkrobanie farby olejnej z elementów metalowych (wiązary)	m ²		
d.2	1214-02	10.60*1.10*5	m ²	58.300	
				RAZEM	58.300
12	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną elementów pełnych wiązarów - wysokość ponad 5 do 10 m	m ²		
d.2	1515-06	10.60*1.10*5	m ²	58.300	
	z.sz. 5.1. 9917			RAZEM	58.300
13	KNR-W 2-15	Rury wywiewne wentylacji z PVC z daszkami	szt.		
d.2	0213-05	34	szt.	34.000	
				RAZEM	34.000
14	KNR 0-19	Montaż okien z PCV ze sterowaniem z poziomu podłogi o pow. do 2.0 m ²	m ²		
d.2	1023-09	(2.40*0.80*2)+(2.20*0.80*4)	m ²	10.880	
				RAZEM	10.880
15	KNR 0-19	Montaż drzwi aluminiowych fabrycznie wykończonych	m ²		
d.2	1024-08	(2.05*1.60*2)	m ²	6.560	
				RAZEM	6.560
16	KNR-W 3	Przygotowanie powierzchni sufitów i ścian (zeszkrobanie i zmycie starej farby)	m ²		
d.2	1003-07	(17.50*10.60)+(17.50*6.50)+(10.60*6.00*2)+(17.50*6.00)	m ²	531.450	
				RAZEM	531.450
17	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe na sufitach	m ²		
d.2	0815-06	(17.50*10.60)	m ²	185.500	
				RAZEM	185.500

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	KNR 2-02 d.2 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe na ścianach $(17.50*6.50)+(10.60*6.00*2)+(17.50*6.00)$	m ²		
			m ²	345.950	
				RAZEM	345.950
19	KNR 0-23 d.2 0933-01	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków mozaikowych wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - nałożenie podkładu (lamperia) $(17.50+10.60)*2.00*2$	m ²		
			m ²	112.400	
				RAZEM	112.400
20	KNR 0-23 d.2 0933-02	Wyprawa elew. cienkowarstwowa z akrylowych tynków mozaikowych gr. 1,5 mm wyk. ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - ściany płaskie (lamperia) $(17.50+10.60)*2.00*2$	m ²		
			m ²	112.400	
				RAZEM	112.400
21	KNR 2-02 d.2 1505-03 z.sz. 5.1. 9917	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych sufitów i ścian - podłożu gipsowych z gruntowaniem na wysokości 5 - 10 m. $(17.50*10.60)+(17.50*6.50)+(10.60*6.00*2)+(17.50*6.00)$	m ²		
			m ²	531.450	
				RAZEM	531.450
22	KNR 2-02 d.2 1111-02	Posadzki z deszczulek (parkiet z odzysku) $(17.50*10.60)$	m ²		
			m ²	185.500	
				RAZEM	185.500
23	KNR 4-01 d.2 0816-03	Ocyklinowanie posadzek z deszczulek starych (parkiet) $(17.50*10.60)$	m ²		
			m ²	185.500	
				RAZEM	185.500
24	KNR 4-01 d.2 0815-01	Uzupełnienie cokołów 2x10 cm z drewna liściastego w odcinkach prostych $(17.50+10.60)*2$	m		
			m	56.200	
				RAZEM	56.200
25	KNR-W 4-01 d.2 0819-07	Trzykrotne lakierowanie posadzek (parkietu) $(17.50*10.60)$	m ²		
			m ²	185.500	
				RAZEM	185.500
26	kalkulacja in- d.2 dywidualna	Malowanie lini boisk 88.00	m		
			m	88.000	
				RAZEM	88.000
27	kalkulacja in- d.2 dywidualna	Obudowa grzejników 2,60*1,00*6	m ²		
			m ²	15.600	
				RAZEM	15.600
28	kalkulacja in- d.2 dywidualna	Montaż drabinek ściennych o wym. 2,40*1,80 7	szt		
			szt	7.000	
				RAZEM	7.000
29	kalkulacja in- d.2 dywidualna	Montaż siatki ochronnej na okna 17,50*3,50	m ²		
			m ²	61.250	
				RAZEM	61.250
30	KNR 2-02 d.2 1611-02 z.sz. 5.24. 9926-02	Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wysokości do 6 m - przedstawienie kolumny 20	kol.		
			kol.	20.000	
				RAZEM	20.000
31	KNR 2-02 d.2 1612-02	Rusztowania ramowe warszawskie przestrzenne o wysokości do 6 m $(17.50+10.60)*2*6.00$	m ²		
			m ²	337.200	
				RAZEM	337.200

Wiesław Łon
 99-412 Kiernozia, Teresew 44
 Upr. Bud. Nr Ewid. 43/92 Płock
 Łódzka Okręgowa Izba Inżynierów
 Budownictwa nr ŁOD/BO/4592/03
 tel: 999-22-07-41